
 

Página 1 de 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

CONSIDERANDO 
1° Lo dispuesto en el reglamento de la ANB, Título IX, artículo 37, letra a). 

 

VISTOS 
Los informes enviados por el Coordinador del proceso de habilitación del Simulador Estructural 

Móvil, Sr. Jaime Vidal Manríquez, Jefe Departamento Técnico, en referencia al proceso finalizado el 

13 de abril del presente año 

RESUELVO 
Habilitar como Instructores del Simulador Estructural Móvil, a los siguientes instructores cuyas 

instituciones de origen se detallan a continuación: 

Cuerpo de Bomberos Nombre Run 

Machalí Cristian Soto Fuentes 14.332.158-4 

Melipilla Gustavo Consuegra Cartes 15.667.567-9 

Quinta Normal Jadhi Jhonns Henríquez Núñez 16.809.057-9 

Santiago Sergio Eduardo Albornoz Godoy 10.445.844-0 

Santiago Francisco Javier Llaña Mora 13.233.198-7 

 

 

COMUNIQUESE, REGISTRESE Y ARCHIVESE. 

 

 

PATRICIO RIQUELME QUIROZ 
Director 

 

RESOLUCIÓN N° 170/2024 

REF: Habilitación Simulador Estructural 

Móvil 

SANTIAGO, 25 de noviembre del 2024 


